
    Městský obvod Pardubice IV  

           Osadní výbor Pardubičky a Slovany  

                Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

 

 

Zápis z 6. jednání Osadního výboru Pardubičky a Slovany ze dne 20.2.2024 

 

Přítomni: Bednář Jakub Jáchym, Bednář Josef, Hlubocký František, Petr Filip, Pachovská 

Petra 

Hosté: Žemlička Karel, Peterová Naděžda, Procházka Jan 

 

Příští setkání OV Pardubičky a Slovany dne 22.4.2024 

1. Plánované akce na rok 2024:  

• Čarodějnice 30.4. 

• Dobročinný běh – Památník Zámeček 8.6. 

• Gulášfest 14.9. 

• Halloween – dlabání dýní ´ 

• Poznávací zájezdy (František Hlubocký) 

• Koncerty (dechovky) v parku naproti ÚMO Pardubice IV 

• Lampionový průvod spojený s rozsvícením vánočního stromu 

v Pardubičkách 

• Sv. Martin 

2. Založení spolku pro Pardubičky, který bude pomáhat s pořádáním aktivit v místní 

části Pardubičky – domluvené setkání za tímto účelem se starostou MO Pardubice 

IV dne 20. 3. 2024 

3. Obeznámení OV s rekonstrukcemi a opravami, které budou v roce 2024 

realizovány MO Pardubice IV, starostou MO Pardubice IV 

4. Řešení situace roznosu zpravodaje MO Pardubice IV v místní části Pardubičky – 

budou určeny přesně stanovené oblasti, které bude konkrétní člen OV roznášet, ten 

bude následně předán na ÚMO Pardubice IV (Ing. I. Matušková) 

5. Domluvený postup ve věci jubilantů v místní části Studánka  

 

Dne: 20.2.2024 

 

Jakub Jáchym Bednář 

předseda OV 

 


